edilmiştir. Resûlullah buyurdu ki, “dünyada Cennet’ten iki çeşme vardır;

50Mir’atüs- Safa, vr. 49-b
51Mir’atüs- Safa, vr. 52, a-b
52Varak 53’den sonra Miraç’ın safhaları anlatılmaktadır. Varak 58’den sonra ise

“Meâricü’n-Nübüvve” adlı eser de nakiller vardır. Meâricu’n-Nübüvve, Muîn el-Miskîn’in

(ö. 907/1501-1502) Hz. Peygamber’in hayatı ve mucizelerine dair Farsça eseridir. (bkz.

Yusuf Şevki Yavuz, “Meâricu’n-Nubüvve”, TDVİA, C.28, Ankara 2003 , s. 209 - 210);

Ku’ran, İsrâ, 18/1
53Mir’atüs- Safa, vr. 62, a
54Kur’an, Hûd, 11/40
55Mir’atüs- Safa, vr. 62,b
56Mir’atüs- Safa, vr. 63, a